
ZARZĄDZENIE NR VIII/58/2022 
BURMISTRZA MIASTA ORZESZE 

z dnia 4 kwietnia 2022 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia nr VIII/233/2021 z dnia 29 grudnia 2021r. dotyczącego planu finansowego 
Urzędu Miejskiego Orzesze na 2022 rok 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j.Dz.U. 
z 2021.poz.1372 ze zm.), art.249 ust.1,2,3,4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j.Dz.U. 
z 2021 poz.305 ze zm.), oraz Uchwały Rady Miejskiej Orzesze Nr XXXVIII/471/21 z dnia 9 grudnia 2021r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Orzesze na 2022 rok 

zarządzam co następuje 

§ 1. W oparciu o Zarządzenie nr VIII/55/2022 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 4 kwietnia 2022r. w sprawie 
zmiany budżetu Miasta Orzesze na rok 2022 dokonać zmian w planie finansowym dochodów Urzędu Miejskiego 
Orzesze na rok 2022 zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. W oparciu o Zarządzenie nr VIII/55/2022 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 4 kwietnia 2022r. w sprawie 
zmiany budżetu Miasta Orzesze na rok 2022 dokonać zmian w planie finansowym wydatków Urzędu Miejskiego 
Orzesze na rok 2022 zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. W oparciu o Zarządzenie nr VIII/56/2022 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 4 kwietnia 2022r. w sprawie 
zmiany Zarządzenia nr VIII/231/2021 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 29 grudnia 2021r. dotyczącego wykonania 
budżetu Miasta Orzesze na 2022 rok dokonać zmian w planie finansowym wydatków Urzędu Miejskiego Orzesze 
na rok 2022 zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Dokonać zmian w planie finansowym wydatków Urzędu Miejskiego Orzesze na rok 2022 zgodnie 
z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikom Wydziałów, Kierownikom Referatów, Samodzielnym 
Stanowiskom, Skarbnikowi Gminy, Kierownikom jednostek oraz Dyrektorom jednostek budżetowych. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta 
 
 

inż. Mirosław Blaski 

 

Id: B4D03F4E-4F8C-4847-9356-E4BC210A83F2. Przyjęty Strona 1 z 5



Załącznik nr 1 do ZB VIII/58/2022 z dnia 04.04.2022r.

Plan finansowy dochodów Urzędu Miejskiego na 2022r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 17 000,00 725,00 17 725,00

75414 Obrona cywilna 17 000,00 725,00 17 725,00

2320
Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

0,00 725,00 725,00

852 Pomoc społeczna 1 187 779,09 8 168,00 1 195 947,09

85231 Pomoc dla cudzoziemców 0,00 8 168,00 8 168,00

2170
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na
realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów
publicznych

0,00 8 168,00 8 168,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 12 096,00 12 096,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 12 096,00 12 096,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 12 096,00 12 096,00

Razem: 98 428 495,60 20 989,00 98 449 484,60

BeSTia Strona 1 z 1

Id: B4D03F4E-4F8C-4847-9356-E4BC210A83F2. Przyjęty Strona 2 z 5



Załącznik nr 2 do ZB VIII/58/2022 z dnia 04.04.2022r. 

Plan finansowy wydatków Urzędu Miejskiego na 2022r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 566 266,00 725,00 566 991,00

75414 Obrona cywilna 22 000,00 725,00 22 725,00

4300 Zakup usług pozostałych 18 500,00 725,00 19 225,00

852 Pomoc społeczna 425 300,44 6 120,00 431 420,44

85231 Pomoc dla cudzoziemców 0,00 6 120,00 6 120,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 6 000,00 6 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 100,38 100,38

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 17,16 17,16

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 2,46 2,46

Razem: 70 948 212,14 6 845,00 70 955 057,14

BeSTia Strona 1 z 1

Id: B4D03F4E-4F8C-4847-9356-E4BC210A83F2. Przyjęty Strona 3 z 5



Załącznik nr 3 do ZB VIII/58/2022 z dnia 04.04.2022r. 

Plan finansowy wydatków Urzędu Miejskiego na 2022r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 4 312 364,69 -97 365,37 4 214 999,32

80101 Szkoły podstawowe 2 229 066,33 -97 365,37 2 131 700,96

4270 Zakup usług remontowych 82 983,20 -73 365,37 9 617,83

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 484 282,40 -24 000,00 1 460 282,40

Razem: 70 955 057,14 -97 365,37 70 857 691,77

BeSTia Strona 1 z 1

Id: B4D03F4E-4F8C-4847-9356-E4BC210A83F2. Przyjęty Strona 4 z 5



Załącznik nr 4 do ZB VIII/58/2022 z dnia 04.04.2022r. 

Plan finansowy wydatków Urzędu Miejskiego na 2022r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 566 991,00 0,00 566 991,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 460 500,00 0,00 460 500,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 10 000,00 5 000,00 15 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 10 000,00 -5 000,00 5 000,00

Razem: 70 955 057,14 0,00 70 955 057,14

BeSTia Strona 1 z 1

Id: B4D03F4E-4F8C-4847-9356-E4BC210A83F2. Przyjęty Strona 5 z 5


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4



